
Na Zeličkách

U dubu

Na hranicích

Nad mosty

V Roudnici

U křížku

Jezírka

Týček

Močidla

Za kamenem

Za humny

Pod čihadly

Jezera

Šibenec

Pode vsí

Na Prkencích

Na křivých honech v hůrkách

WK1

WK2

WT1
WK3

WP1

WT2

WT3

WO1
WT4

3

4 14

5

16

10

13

12

6

17

8

2

1.9

1.8

1.2

1.5

1.6

1.7

1.4

1.10

1.3

1.1

veřejně prospěšné stavby a opatření, pro které lze práva 

veřejně prospěšné stavby, pro které lze uplatnit předkupní právo

k objektům a pozemkům vyvlastnit

Stavby technické infrastruktury (WT)
WT1 - zdroj vody, zařízení vodovodu a hlavní přívodní řad do obce
WT2 - prodloužení kanalizace
WT3 - přípojka VN a transformační stanice
WT4 - ochranný extravilánový příkop

Opatření na ochranu krajiny a životního prostředí (WK)
WK1 - regionální biokoridor
WK2 - regionální biokoridor
WK3 - ochranná zeleň

Stavby občanské vybavenosti (WO)
WO1 - úprava sportovního areálu

Veřejná prostranství (WP)
WP1 - úprava veřejného prostranství

hranice zastavitelné plochy

hranice územní rezervy

LEGENDA:

plochy
stabilizované

změn
plochy

rezerv
plochy

hranice řešeného území - k.ú. Týček

hranice zastavěného území k 1.3.2020

formát
datum
měřítko

zpracoval:

pořizovatel:

Ing. arch. Petr Tauš
zpracovatel:

1 : 5 000

autorizovaný architekt ČKA 01041

digitální zpracování: Ing. Tomáš Křivanec, A1atelier, Jiráskovo náměstí 678/33, Plzeň

07/2020
Obecní úřad Týček

750/594
Ing. arch. Petr Tauš

Úplné znění ÚP po změně č.1

c • výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací

TÝČEK • úplné znění po změně č.1
1 : 5000

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
a) označení správního orgánu, který poslední

změnu vydal:
Zastupitelstvo Obce Týček

d) údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele:

jméno a příjmení:
funkce:
podpis a úřední razítko:

Obecní úřad Týček

Zdeněk Hruška
starosta obce Týček

b) pořadové číslo poslední změny:

c) datum nabytí účinnosti poslední změny:

1


